
Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z052B15413 2020 Pagamento Fattura n.6-5 del 31-01-2020 acquisto carta per
plessi scuola primaria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

545,20 545,20 15/02/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04078230267 CAUDURO MAURIZIO SRL *

Z052DC317B 2020 Acquisto lavapavimenti completa di accessori per
pulizia/sanificazione - contrasto COVID-19.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3660,00 3000,00 29/09/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ZNCRRT69T02C957R RZ SERVICE DI ROBERTO ZANCO *

Z052F84B2E 2020 S/ft. n. FAT/2020/2991 del 07/12/2020 per abbonamento
annuale alla rivista: "Notizie della Scuola" a.s. 2020/2021.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

110,00 110,00 09/12/2020 - 14/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00659430631 TECNODID S.r.l. *

Z072DB2D37 2020 Acquisto prodotti e dispositivi di protezione individuale tipo
camici, visiere, termoscanner e mascherine FFP2 x contrasto
COVID-19.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1592,80 1467,40 29/09/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06633741217 PEFIM S.R.L. A SOCIO UNICO *

Z092BB93E8 2020 Pagamento Fattura n.8720022948 del 02-03-2020 spese postali
gennaio 2020

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

117,25 117,25 24/03/2020 - 20/07/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 MASERADA SUL PIAVE (TV) C.F. 94105490265 C.M. TVIC85700G

Pag. 1 di 19

TVIC85700G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000674 - 27/01/2021 - C14 - U
TVIC85700G - ALBO PRETORIO - 0000014 - 27/01/2021 - G2 - GARE - U



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01114601006 POSTE ITALIANE - ALT NORDEST -incassi conti di credito *

Z092DABB0A 2020 Acquisto cartellonistica/segnaletica per contrasto COVID-19. 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3781,76 3099,80 29/09/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01993860269 DALCA ANTINFORTUNISTICA SRL *

Z0A2B83076 2020 Pagamento Fattura n.29-20A del 25-03-2020 per materiale
didattico alunni scuola primaria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

247,67 247,67 27/04/2020 - 08/06/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03641630268 CENTRO BIBLIOTECHE LOVAT *

Z0A2D6908F 2020 Pagamento Fattura n.01329-20 del 24-06-2020 per
abbonamento rivista Amministrare la Scuola

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

80,00 80,00 08/07/2020 - 08/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07009890018 EUROEDIZIONI TORINO srl *

Z0B2B4ED5F 2020 Pagamento Fattura n.0000000470-PA del 28-04-2020 per
rinnovo firma digitale nuvola

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

100,00 100,00 04/05/2020 - 04/05/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 MASERADA SUL PIAVE (TV) C.F. 94105490265 C.M. TVIC85700G

Pag. 2 di 19

TVIC85700G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000674 - 27/01/2021 - C14 - U
TVIC85700G - ALBO PRETORIO - 0000014 - 27/01/2021 - G2 - GARE - U



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01818840439 MADISOFT SRL *

Z0B2BDB887 2020 Pagamento Fattura n.210 del 30-06-2020 per acquisto materiale
di pulizia

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1302,18 1302,18 27/07/2020 - 27/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01744240381 Ditta Diamante di Galeotti Giovanna *

Z0E2C8B06B 2020 Pagamento Fattura n.105-PA del 16-04-2020 acquisto dispositivi
di protezione individuale e materiale per sanificazione ambienti
per contrastare covid 19

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1027,07 1027,07 27/04/2020 - 27/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02173350261 IP PAIN di Italo Pain  C. s.a.s. *

Z102A9E6F8 2020 Pagamento Fattura n.19 del 04-01-2020 per laboratori creativi e
spettacolo a Sarmede il 10-12-2019

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

630,00 630,00 30/01/2020 - 30/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03668160280 ASSOCIAZIONE MAGA CAMAJA *
03475200261 Fondazione Mostra Internazionale d'Illustrazione per l'Infanzia Stepán Zavrel *

Z152E5F41B 2020 Acquisto sanificatori portatili - contrasto COVID-19. 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3708,80 3040,00 30/09/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 MASERADA SUL PIAVE (TV) C.F. 94105490265 C.M. TVIC85700G

Pag. 3 di 19

TVIC85700G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000674 - 27/01/2021 - C14 - U
TVIC85700G - ALBO PRETORIO - 0000014 - 27/01/2021 - G2 - GARE - U



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02486570282 SARI S.R.L. *

Z1726D59AF 2020 Pagamento Fattura n.81-0 del 11-02-2020 assunzione ruolo
DPO ex art. GDPR 2016-679 per il periodo dal 01-01-2019 al 30-
06-2019

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

800,00 800,00 16/03/2020 - 16/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03258210263 GEMINI CONSULT SRL *

Z26289C1F1 2020 Pagamento Fattura n.0000002647-PA del 08-11-2019 per il
programma registro elettronico

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1200,00 1200,00 30/01/2020 - 30/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01818840439 MADISOFT SRL *

Z2F2BA7AF3 2020 Pagamento Fattura n.V3-3953 del 18-02-2020 per acquisto
materiale per attività motoria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

733,82 733,82 08/07/2020 - 08/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL *

Z332DBA006 2020 Acquisto vernice per realizzazione segnaletica - contrasto
COVID-19.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

129,81 106,40 29/09/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01418380265 PITTURE & VERNICI S.N.C. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 MASERADA SUL PIAVE (TV) C.F. 94105490265 C.M. TVIC85700G

Pag. 4 di 19

TVIC85700G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000674 - 27/01/2021 - C14 - U
TVIC85700G - ALBO PRETORIO - 0000014 - 27/01/2021 - G2 - GARE - U



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z3A2E7D7A5 2020 S/Ft. n.2020VD000795 del 30/11/2020 per acquisto risme carta
A4 e A3 per i vari plessi dell'Istituto.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1986,53 1628,30 09/12/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01492100274 PELIZZON LUIGI S.R.L. *

Z3F2AE5064 2020 Pagamento Fattura n.22-E del 05-02-2020 per acconto viaggio a
Napoli alunni classe 3D scuola secondaria di primo grado

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

814,00 814,00 15/02/2020 - 15/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07398561212 Turismo e Servizi srl *

Z3F2B78B52 2020 Pagamento Fattura n.57 FP del 29-01-2020 per acquisto
materiale sportivo per la scuola secondaria e la scuola primaria
di Candelù

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

696,85 696,85 07/02/2020 - 07/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08552720016 VOLLEY & SPORT SRL *

Z412887FC8 2020 Pagamento Fattura n.82-0 del 11-02-2020 assunzione ruolo
DPO ex art. GDPR 2016-679 dal 01-07-2019 al 31-12-2019

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

600,00 600,00 16/03/2020 - 16/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03258210263 GEMINI CONSULT SRL *

Z4A2F112F7 2020 S/ft. n. 3/41 del 30/11/2020 per attivazione connessione WI-FI
c/o la SMS Don Milani.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

976,44 976,44 09/12/2020 - 14/12/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 MASERADA SUL PIAVE (TV) C.F. 94105490265 C.M. TVIC85700G

Pag. 5 di 19

TVIC85700G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000674 - 27/01/2021 - C14 - U
TVIC85700G - ALBO PRETORIO - 0000014 - 27/01/2021 - G2 - GARE - U



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03603080262 OFFICINA DIGITALE SRL *

Z4B2B82E5F 2020 Pagamento Fattura n.2637-EL del 11-01-2020 per
partecipazione al concorso Kangouru della Matematica alunni
classi quinte scuola primaria e alunni scuola secondaria di primo
grado

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

460,00 460,00 30/01/2020 - 30/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09638180969 Associazione Culturale Kangourou Italia *

Z4B2C8115B 2020 Pagamento Fattura n.7X03589555 del 14/10/2020 x telefonia
mobile cellulare di servizio-Periodo: 1/08-30/09/2020 - Cod.
Pagamento n. 310610880205503984.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

14,78 22,17 01/12/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00488410010 TELECOM ITALIA SPA *

Z4F2C9B809 2020 S/ft. Fattura n.2020BENA005000808 del 29/10/2020 per
assicurazione alunni a.s. 2020/2021.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4938,00 4938,00 02/12/2020 - 03/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04124720964 Chubb European Group SE *

Z522CEEA5C 2020 Pagamento Fattura n.FPA-2020-56 del 29-05-2020 per acquisto
pannelli in plexiglass per contrastare il covid 19

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

680,00 680,00 21/07/2020 - 21/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 MASERADA SUL PIAVE (TV) C.F. 94105490265 C.M. TVIC85700G

Pag. 6 di 19

TVIC85700G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000674 - 27/01/2021 - C14 - U
TVIC85700G - ALBO PRETORIO - 0000014 - 27/01/2021 - G2 - GARE - U



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02396470268 Office Point Sas - di Dalle Crode M. & C. *

Z592B50F24 2020 Pagamento Fattura n.3-39 del 27-12-2019 per riparazione
alimentatore computer aula ecdl

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

76,00 76,00 30/01/2020 - 30/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03603080262 OFFICINA DIGITALE SRL *

Z5D2D92F05 2020 Pagamento Fattura n.3-21 del 31-07-2020 per estensione
garanzia server segreteria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

175,00 175,00 25/08/2020 - 25/08/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03603080262 OFFICINA DIGITALE SRL *

Z72299B482 2020 Pagamento Fattura n.3-27 del 09-12-2019 per estensione
garanzia server HPE 1 Y

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

95,00 95,00 30/01/2020 - 30/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03603080262 OFFICINA DIGITALE SRL *

Z7B2A5C66E 2020 Pagamento Fattura n.34PA del 31-01-2020 per trasporto alunni
a Treviso

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

250,00 250,00 15/02/2020 - 15/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02475260267 BONAVENTURA EXPRESS SRL *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 MASERADA SUL PIAVE (TV) C.F. 94105490265 C.M. TVIC85700G

Pag. 7 di 19

TVIC85700G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000674 - 27/01/2021 - C14 - U
TVIC85700G - ALBO PRETORIO - 0000014 - 27/01/2021 - G2 - GARE - U



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z7B2D86935 2020 Pagamento Fattura n.335 del 31/07/2020 per acquisto "targa
adesiva PON SNART CLASS" ed "etichette adesive per
inventario dei tablet".

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

97,99 97,99 22/10/2020 - 22/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01222050419 LA GRIFFE di BALDANI E. & C. SAS *

Z7C2B91348 2020 Pagamento Fattura n.FPA-2020-24 del 04-03-2020 per
configurazione stampanti

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

150,00 150,00 23/03/2020 - 23/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02396470268 Office Point Sas - di Dalle Crode M. & C. *

Z7F2C576ED 2020 Pagamento Fattura n.814 del 24-04-2020 per acquisto gel mani
per contrastare  covid 19

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

264,00 264,00 27/04/2020 - 27/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03787130289 BIANCHI SNC *

Z882A5AA8F 2020 Pagamento Fattura n.66 PA del 28-01-2020 per visita al Parco
Natura Viva alunni classi quarte scuola primaria di Varago

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

41,00 41,00 06/02/2020 - 06/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01771090238 PARCO NATURA VIVA GARDA ZOOLOGICAL PARK SRL *

Z8B2D92BBB 2020 Pagamento Fattura n.3-22 del 31-07-2020 per estensione
garanzia server aule informatica

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

190,00 190,00 25/08/2020 - 25/08/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 MASERADA SUL PIAVE (TV) C.F. 94105490265 C.M. TVIC85700G

Pag. 8 di 19

TVIC85700G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000674 - 27/01/2021 - C14 - U
TVIC85700G - ALBO PRETORIO - 0000014 - 27/01/2021 - G2 - GARE - U



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03603080262 OFFICINA DIGITALE SRL *

Z8B2E8EE5C 2020 Acquisto materiale di pulizie/sanificazione - contrasto COVID-19. 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5933,61 5395,20 30/09/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02173350261 IP PAIN di Italo Pain  C. s.a.s. *

Z8C2E813FC 2020 Acquisto cartellonistica/segnaletica per contrasto COVID-19. 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1790,35 1467,50 30/09/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01993860269 DALCA ANTINFORTUNISTICA SRL *

Z8F2BBB129 2020 Pagamento Fattura n.50-00 del 31-01-2020 per acquisto n. 2
lettori cd-dvd scuola primaria di Varago

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

196,72 196,72 02/03/2020 - 02/03/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03957490265 DELLA LIBERA ANGELO *

Z962A40DA2 2020 Pagamento Fattura n.217-0 del 30-06-2020 per aggiornamento
documentazione privacy

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

700,00 700,00 21/07/2020 - 21/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 MASERADA SUL PIAVE (TV) C.F. 94105490265 C.M. TVIC85700G

Pag. 9 di 19

TVIC85700G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000674 - 27/01/2021 - C14 - U
TVIC85700G - ALBO PRETORIO - 0000014 - 27/01/2021 - G2 - GARE - U



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

03258210263 GEMINI CONSULT SRL *

Z962CA527A 2020 Pagamento Fattura n.000159PA20 del 21-04-2020 acquisto
tablet per comodato d'uso agli alunni causa emergenza covid 19

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5725,00 5725,00 05/06/2020 - 05/06/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00295900260 FORNITECNICA S.R.L *

ZA02A9C053 2020 Pagamento Fattura n.00348PA del 18-12-2019 per acquisto
programma argo sidi personale web e argo personale web

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

410,00 410,00 30/01/2020 - 30/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10453380965 EDUGAMMA SRL *

ZAA2DA3011 2020 S/ft.  n.43595 del 29/09/2020 - n. 5 custodie con tastera per
Tablet SANSUN GALAZY Tab. A 10,1".

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

7888,98 7888,98 01/12/2020 - 01/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02409740244 MEDIA DIRECT SRL *

ZAC2956F3B 2020 Pagamento Fattura n.2-PA del 20-03-2020 per progetto
madrelingua scuola primaria e secondaria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

7448,12 7448,12 08/04/2020 - 22/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04601770268 OVVIAMENTE S.N.C. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 MASERADA SUL PIAVE (TV) C.F. 94105490265 C.M. TVIC85700G

Pag. 10 di 19

TVIC85700G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000674 - 27/01/2021 - C14 - U
TVIC85700G - ALBO PRETORIO - 0000014 - 27/01/2021 - G2 - GARE - U



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZAF2AACD18 2020 Pagamento Fattura n.2-PA del 15-01-2020 per partecipazione
allo spettacolo teatrale presso il Teatro S. Anna di Treviso alunni
classi quarte scuola primaria di Varago

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

145,00 145,00 06/02/2020 - 06/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01117590263 COMPAGNIA TEATRALE GLI ALCUNI *

ZB12905A84 2020 Pagamento Fattura n.FPA-2020-14 del 09-01-2020 per
installazione e spiegazione al personale fotocopiatori scuola
primaria e scuola dell'infanzia

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3148,00 3148,00 30/01/2020 - 22/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02396470268 Office Point Sas - di Dalle Crode M. & C. *

ZB22BEC902 2020 Pagamento Fattura n.20204E14009 del 08-06-2020 per acquisto
materiale didattico alunni

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2407,53 2407,53 08/07/2020 - 08/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE SPAGGIARI S.p.a *

ZB52B05B69 2020 Pagamento Fattura n. 539-PA del 02/01/2020 per contratto
manuenzione e assistena e canone annuale software.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1045,00 1045,00 30/01/2020 - 30/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE SRL *

ZB52EE555B 2020 S/Ft.  n.FVL1880 del 16/11/2020 per acquisto manuale:
"Pensioni e previdenza e TFS" Ed. 2020.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

43,00 43,00 03/12/2020 - 03/12/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 MASERADA SUL PIAVE (TV) C.F. 94105490265 C.M. TVIC85700G

Pag. 11 di 19

TVIC85700G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000674 - 27/01/2021 - C14 - U
TVIC85700G - ALBO PRETORIO - 0000014 - 27/01/2021 - G2 - GARE - U



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

14621041004 Learning Up Srl *

ZC02DA2F22 2020 S/Ft. n.8990 del 14/10/2020 per acquisto "carrello di ricarica
TABLET e NOTEBOOK" per messa in sicurezza tablet e
notebook.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

579,00 579,00 01/12/2020 - 01/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00940570435 MED COMPUTER SRL *

ZC52AACD24 2020 Pagamento Fattura n.12-PA del 11-02-2020 per partecipazione
a spettacolo teatrale alunni scuola primaria di Varago

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

180,00 180,00 15/02/2020 - 15/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01117590263 COMPAGNIA TEATRALE GLI ALCUNI *

ZC72DF422E 2020 Acquisto gel igenizzante - contrasto COVID-19. 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

711,10 711,10 29/09/2020 - 22/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03178310755 BLU MAPUL S.R.L. *

ZCA2C52722 2020 Pagamento Fattura n.00150PA del 27-03-2020 per passaggio
dal programma informatico personale win a personale web per la
segreteria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

140,00 140,00 08/04/2020 - 08/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 MASERADA SUL PIAVE (TV) C.F. 94105490265 C.M. TVIC85700G

Pag. 12 di 19

TVIC85700G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000674 - 27/01/2021 - C14 - U
TVIC85700G - ALBO PRETORIO - 0000014 - 27/01/2021 - G2 - GARE - U



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

10453380965 EDUGAMMA SRL *

ZCE2DF421B 2020 Aquisto colonnine igenizzanti per contrasto COVID-19. 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1425,00 1425,00 29/09/2020 - 22/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01040690156 PLASTI FOR MOBIL S.A.S. *

ZD02B891F3 2020 Pagamento Fattura n.2118-P del 31-03-2020 acquisto materiale
per alunni scuola primaria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

87,98 87,98 27/04/2020 - 27/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04715400729 GRUPPO GIODICART SRL *

ZD12E19223 2020 Pagamento Fattura n.60 del 14/09/2020 per acquisto frigorifero
destinato alla conservazione dei farmaci salvavita e produzione
di ghiaccio per interventi di primo soccorso, destinato alla scuola
primaria Collodi".

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

274,00 274,00 22/10/2020 - 22/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00068510262 SCARDELLATO S.A.S. DI ALESSANDRA SCARDELLATO *

ZDD2CC58AC 2020 Pagamento Fattura n.3-10 del 24-04-2020 per rinnovo dominio 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

128,00 128,00 27/04/2020 - 27/04/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03603080262 OFFICINA DIGITALE SRL *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 MASERADA SUL PIAVE (TV) C.F. 94105490265 C.M. TVIC85700G

Pag. 13 di 19

TVIC85700G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000674 - 27/01/2021 - C14 - U
TVIC85700G - ALBO PRETORIO - 0000014 - 27/01/2021 - G2 - GARE - U



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZE02B170B5 2020 Pagamento Fattura n.3-38 del 27-12-2019 per acquisto memoria
esterna per la segreteria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

350,00 350,00 30/01/2020 - 30/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03603080262 OFFICINA DIGITALE SRL *

ZE42BD8F02 2020 Pagamento Fattura n.FAE 34-E-20 del 18-05-2020 per acquisto
materiale di pulizia e per la sanificazione per contrastare
emergenza covid 1

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2101,83 2101,83 08/06/2020 - 08/06/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04881310264 GROUPLUS SRL *

ZE62D02BA5 2020 Pagamento Fattura n.24-6 del 30-07-2020 per acquisto
materiale di pulizia per il contrasto al covid 19

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3727,50 3727,50 25/08/2020 - 22/10/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02338730266 BANO BALDOVINO SAS DI BANO ALESSANDRA & C. *

ZE72A44CA5 2020 Pagamento Fattura n.18PA del 25-06-2020 per prestazione
RSPP periodo gennaio - giugno 2020

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

662,66 662,66 10/07/2020 - 10/07/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01132590264 NICOLA BENATO *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 MASERADA SUL PIAVE (TV) C.F. 94105490265 C.M. TVIC85700G

Pag. 14 di 19

TVIC85700G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000674 - 27/01/2021 - C14 - U
TVIC85700G - ALBO PRETORIO - 0000014 - 27/01/2021 - G2 - GARE - U



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZE82A76136 2020 Pagamento Fattura n.7-PA del 27-01-2020 per partecipazione
spettacoli Teatro Alcuni di Treviso alunni classi quarte scuola
primaria di Maserada

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

436,82 436,82 06/02/2020 - 06/02/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01117590263 COMPAGNIA TEATRALE GLI ALCUNI *

ZF12A7FD92 2020 Pagamento Fattura n.552-1.001 del 30-12-2019 per pagamento
spese di trasporto uscita a Crocetta del Montello alunni scuola
primaria di Maserada

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

243,64 243,64 30/01/2020 - 30/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03233250269 MONDO TOURS SRL *

ZF32D2E457 2020 Pagamento Fattura n.283E del 03-06-2020 per canone utilizzo
piattaforma myschool

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

70,00 70,00 08/06/2020 - 08/06/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01871500565 ERGONET S.R.L. *

ZF32E6C3FE 2020 S/ft. n.3/30 del 30/09/2020 per acquisto SERVER EATON 5SC
7501 per segreteria.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

215,00 215,00 01/12/2020 - 01/12/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03603080262 OFFICINA DIGITALE SRL *

Z35271588E 2019 Pagamento Fattura n.P2 del 28-02-2019 per manutenzione
erogatore di acqua presso scuola secondaria di primo grado

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

420,00 220,00 12/03/2019 -       //

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 MASERADA SUL PIAVE (TV) C.F. 94105490265 C.M. TVIC85700G

Pag. 15 di 19

TVIC85700G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000674 - 27/01/2021 - C14 - U
TVIC85700G - ALBO PRETORIO - 0000014 - 27/01/2021 - G2 - GARE - U



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04412140271 ALEX SRL UNIPERSONALE *

Z362A901FA 2019 FT. N. 48/PA ISTHAR SOCIETA' COOP.SOCIALE 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

631,68 631,68 31/12/2019 - 30/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03964550267 ISTHAR societa' cooperativa sociale *

Z3D2429635 2019 Pagamento Fattura n.0000000991-PA del 14-05-2019 per servizi
Nuvola programma amministrazione digitale per la segreteria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2400,00 1200,00 22/05/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01818840439 MADISOFT SRL *

Z802A83B47 2019 FT N. 123-19A PROT. N. 8123 DEL 19/12/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

32,79 32,79 31/12/2019 - 30/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03641630268 CENTRO BIBLIOTECHE LOVAT *

Z922A96354 2019 FT. 252 DEL 11/12/2019 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

600,00 600,00 31/12/2019 - 30/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 MASERADA SUL PIAVE (TV) C.F. 94105490265 C.M. TVIC85700G

Pag. 16 di 19

TVIC85700G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000674 - 27/01/2021 - C14 - U
TVIC85700G - ALBO PRETORIO - 0000014 - 27/01/2021 - G2 - GARE - U



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02490760267 FEDERVIAGGI DI VIANELLO FEDERICO E C. SNC *

ZA02A7B59 2019 FT. 534PA DEL 18/12/2019 BONAVENTURA EXPRESS SRL 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

280,00 280,00 31/12/2019 - 30/01/2020

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02475260267 BONAVENTURA EXPRESS SRL *

ZB529D6A03 2019 Pagamento Fattura n.2019S3002165 del 30-10-2019 per
acquisto materiale di cancelleria segreteria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

292,65 204,84 06/11/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04084020264 MARTON DIVISION SRL *
01952150264 PROCED SRL *

ZCB26E5528 2019 Pagamento Fattura n.8719088165 del 26-03-2019 spese postali
gennaio 2019

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

608,66 240,19 08/04/2019 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01114601006 POSTE ITALIANE - ALT NORDEST -incassi conti di credito *

Z18245E625 2018 Pagamento Fattura n.2002-PA del 27-09-2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

500,00 250,00 29/09/2018 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 MASERADA SUL PIAVE (TV) C.F. 94105490265 C.M. TVIC85700G

Pag. 17 di 19

TVIC85700G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000674 - 27/01/2021 - C14 - U
TVIC85700G - ALBO PRETORIO - 0000014 - 27/01/2021 - G2 - GARE - U



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01818840439 MADISOFT SRL *

Z4723766FE 2018 FATTURA N. 000095 DEL 31/12/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

7718,58 3756,00 31/12/2018 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02095540262 ISI ENGINEERING SRL *

Z5A236354E 2018 Pagamento Fattura n.1923-PA del 27-09-2018 per servizi nuvola 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2400,00 1200,00 29/09/2018 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01818840439 MADISOFT SRL *

Z1E1CDD9FD 2017 Pagamento Fattura n.19PA2017 del 31-05-2017 per consulenza
RSPP anno scolastico 2016-17

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2481,32 662,66 12/06/2017 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01132590264 NICOLA BENATO *

ZBE1E7FCB1 2017 Pagamento Fattura n.2017004525 del 30-10-2017 per
assicurazione alunni

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

15138,00 42,00 23/11/2017 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03967470968 AMBIENTE SCUOLA s.r.l. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 MASERADA SUL PIAVE (TV) C.F. 94105490265 C.M. TVIC85700G

Pag. 18 di 19

TVIC85700G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000674 - 27/01/2021 - C14 - U
TVIC85700G - ALBO PRETORIO - 0000014 - 27/01/2021 - G2 - GARE - U



Gare pubblicate nell'anno 2020

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z6410D8411 2016 Pagamento fattura n. 00095 del 25-03-2016 per canone
semestrale noleggio fotoincisore

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4500,00 900,00 29/03/2016 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03317300261 COPY LINE s.n.c *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 MASERADA SUL PIAVE (TV) C.F. 94105490265 C.M. TVIC85700G

Pag. 19 di 19

TVIC85700G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000674 - 27/01/2021 - C14 - U
TVIC85700G - ALBO PRETORIO - 0000014 - 27/01/2021 - G2 - GARE - U


